
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 09 DE OCTUBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4437** AGUAYO JARA, ELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,60

***4437** AGUAYO JARA, ELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,60

***9724** ARAGUNDI  TRIÑANES, MORAIMA Graduado o Graduada en Historia  08,20

***1884** BLANCO MARTIN, RUBEN Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  03,80

***4540** DE SANTOS TORRES, LAURA Licenciado en Psicología  03,80

***1100** FERNÁNDEZ ROMÁN, ALBA Licenciado en Historia del Arte  04,20

***0796** FORTEA ZETTL, LAURA Graduado o Graduada en Sociología  07,60

***5979** GARCÍA COUSO, DIEGO Graduado o Graduada en Ciencias de la Cultura y Difusión
Cultural

 08,07

***5557** GARCIA MARTINEZ, VICTOR Graduado o Graduada en Biología  03,40

***8036** IGLESIAS LOPEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Historia del Arte  05,80

***2148** MARCHAMALO AMADO, JULIO Graduado o Graduada en Física  21,19

***3145** MULA FORTE, RAQUEL Graduado o Graduada en Criminología  06,40

***8494** PAVEZ HIGUERAS, CAROLINA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  01,00

***8983** RAMOS LÓPEZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  33,62

***7786** RODRÍGUEZ GÓMEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Filología Clásica  07,00

***5767** VIÑAS BARCIELA, DAVID Graduado o Graduada en Biología  24,19

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7712** ALBI PUIG, JOANA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  06,40

***7712** ALBI PUIG, JOANA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,40

***6086** ALCANTUD  REDONDO , ANDREA Licenciado en Biología  04,00

***8805** ARANDILLA ALCÓN, ALEJANDRO Licenciado en Biología  41,00

***0423** ATIENZA LOPEZ, PABLO Graduado o Graduada en Biotecnología  29,44

***4511** BERNAL GARCÍA, ROCIO Graduado o Graduada en Biología  03,40

***0808** CANTALEJO CARRASCO, LAURA ÁNGELES Licenciado en Biología  13,23

***5711** CLEMENTE UREÑA, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***8040** CRESPO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  01,00

***3571** DE OBESSO CINTAS, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,40

***4540** DE SANTOS TORRES, LAURA Licenciado en Psicología  03,80

***5183** DIAZ LÓPEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Farmacia  05,80

***9894** FERNÁNDEZ CARRILLO, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  36,19

***5381** FONSECA REYNA, YUNIOR CESAR Ingeniero en Informática  47,20

***2969** GALLEGO JIMENEZ, ALICIA Licenciado en Biología  46,60

***9363** GARCÍA ALCAIDE, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,34

***0822** GARCÍA CANDÓN, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,40

***2044** GARCÍA CEBOLLADA, HELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  48,40

***7937** GARO PASCUAL, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***3058** GIL MATOS, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,60

***3715** GONZÁLEZ PALOMO, ADRIANA Graduado o Graduada en Biología  30,92

****5290* GRADISTEANU -, VALENTIN Graduado o Graduada en Química  05,60

***2006** IZAGUIRRE PEREZ, NURIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,82

***3206** JIMÉNEZ JULIANA, MARCOS Graduado o Graduada en Biología  47,20

***2074** LAMA PEREZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  05,00

***4583** MARTÍN RAMÍREZ, BEGOÑA Licenciado en Veterinaria  01,00

***1669** MARTINEZ TIRADO, GABRIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  21,28

***2987** MONTEAGUDO HONRUBIA, VICTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  09,30

***2051** NELO BAZÁN, MARÍA ALEJANDRA Licenciado en Bioquímica  03,60

***7848** ROBLEDO RODRIGUEZ, ROSALINA Graduado o Graduada en Biología  16,13

***3945** RODRÍGUEZ MACIÁ, YERAY Graduado o Graduada en Biología  01,80

***3883** RODRÍGUEZ PALOMO, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 07,20
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***4290** SORIANO TRIGUEROS, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  04,00

***4614** TALLON FUENTES, PAULA Graduado o Graduada en Biología  02,80

***7216** TORÉS ESPAÑA, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  08,09

***6934** TORRES RICO, MYRIAM Graduado o Graduada en Química  42,60

****2213* YU YU, LIEGUO Graduado o Graduada en Biología  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1762* BAICEA -, DIANA ANDREEA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,20

***4511** BERNAL GARCÍA, ROCIO Graduado o Graduada en Biología  03,40

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Licenciado en Biología  43,80

***0808** CANTALEJO CARRASCO, LAURA ÁNGELES Licenciado en Biología  13,23

****2400* CASTRO RODRIGUEZ, LEIDY GIOMARA Ingeniero Agrónomo  06,64

***3571** DE OBESSO CINTAS, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,40

***7287** DELFÍN DE LA ROSA, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***3537** FRÍAS  ESPAÑA, LAURA Licenciado en Biología  03,20

***2969** GALLEGO JIMENEZ, ALICIA Licenciado en Biología  46,60

***0634** GARCÍA-BALTASAR GÓMEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***3297** GARRIDO MUÑOZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Biología  18,82

***2074** LAMA PEREZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  05,00

***4583** MARTÍN RAMÍREZ, BEGOÑA Licenciado en Veterinaria  01,00

***9522** MARTÍNEZ  GUTIÉRREZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,09

***6671** MESA LOPEZ, MIGUEL ANGEL Licenciado en Biología  30,07

***2987** MONTEAGUDO HONRUBIA, VICTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  09,30

***7647** MUÑOZ MAS, RAFAEL Ingeniero de Montes  43,00

***8983** RAMOS LÓPEZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  33,62

***3935** RUBIO RAMOS, RAFAEL Graduado o Graduada en Bioquímica  07,80

***6774** SILVESTRE PÉREZ, PABLO Graduado o Graduada en Biología  04,02

***4614** TALLON FUENTES, PAULA Graduado o Graduada en Biología  02,80

***3146** URCOLA  URCOLA LÁZARO, NEREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,61

***8253** VELA TAMBO, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  07,74

***5767** VIÑAS BARCIELA, DAVID Graduado o Graduada en Biología  24,19

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4437** AGUAYO JARA, ELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,60

***4437** AGUAYO JARA, ELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,60

***8805** ARANDILLA ALCÓN, ALEJANDRO Licenciado en Biología  41,00

****2048* BLASIO SALVETTI, FRANCESCO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  43,46

***4454** CABRIA GARCÍA, ROBERTO Licenciado en Biología  43,80

****2400* CASTRO RODRIGUEZ, LEIDY GIOMARA Ingeniero Agrónomo  06,64

***7287** DELFÍN DE LA ROSA, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***9894** FERNÁNDEZ CARRILLO, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  36,19

***3537** FRÍAS  ESPAÑA, LAURA Licenciado en Biología  03,20

***6456** GARCÍA  PÉREZ, ESTELA Graduado o Graduada en Veterinaria  04,60

***9363** GARCÍA ALCAIDE, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,34

***1570** GARCÍA HERNÁNDEZ, GONZALO JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  08,50

***5557** GARCIA MARTINEZ, VICTOR Graduado o Graduada en Biología  03,40

***0634** GARCÍA-BALTASAR GÓMEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***3058** GIL MATOS, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,60

***3715** GONZÁLEZ PALOMO, ADRIANA Graduado o Graduada en Biología  30,92

***7647** MUÑOZ MAS, RAFAEL Ingeniero de Montes  43,00

***4929** NAVARRO GALIANO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Bioquímica  44,40

***7848** ROBLEDO RODRIGUEZ, ROSALINA Graduado o Graduada en Biología  16,13

***6774** SILVESTRE PÉREZ, PABLO Graduado o Graduada en Biología  04,02

***4290** SORIANO TRIGUEROS, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  04,00

***3146** URCOLA  URCOLA LÁZARO, NEREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6799** DIEZ VICENTE, FELIX JESUS Graduado o Graduada en Química  17,99

***0755** GUILLÉN FLORIÁN, ALEJANDRO Ingeniero en Informática  06,94

***2020** LOPEZ ROSELL, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,20

***2148** MARCHAMALO AMADO, JULIO Graduado o Graduada en Física  21,19

***3145** MULA FORTE, RAQUEL Graduado o Graduada en Criminología  06,40

***7927** NACIRI CHERGUI, MOUAD Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  04,60

***9191** PAREDES MONTALVAN, FELIPE ANDRES Graduado o Graduada en Física  01,80

***8494** PAVEZ HIGUERAS, CAROLINA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  01,00

***6929** RAMÍREZ GUERRERO, JULIO Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***3883** RODRÍGUEZ PALOMO, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 07,20

***7216** TORÉS ESPAÑA, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  08,09

***8253** VELA TAMBO, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  07,74

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7521** COLOMINAS VILLALBA, JAVIER Graduado o Graduada en Matemáticas  08,60

***7521** COLOMINAS VILLALBA, JAVIER Graduado o Graduada en Física  08,40

***1100** FERNÁNDEZ ROMÁN, ALBA Licenciado en Historia del Arte  04,20

***3852** FERNÁNDEZ ROMERO, JORGE Graduado o Graduada en Química  06,20

***2020** LOPEZ ROSELL, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,20

***0107** MARIN PARDO, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7712** ALBI PUIG, JOANA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  06,40

***7712** ALBI PUIG, JOANA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,40

***6456** GARCÍA  PÉREZ, ESTELA Graduado o Graduada en Veterinaria  04,60

***2006** IZAGUIRRE PEREZ, NURIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3355 COLDEIRA , MATEUS EMANUEL Graduado o Graduada en Química  06,40

***8040** CRESPO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  01,00

***6799** DIEZ VICENTE, FELIX JESUS Graduado o Graduada en Química  17,99

***0946** ESPINOSA LOPEZ, MIGUEL Licenciado en Química  24,72

***3852** FERNÁNDEZ ROMERO, JORGE Graduado o Graduada en Química  06,20

****5290* GRADISTEANU -, VALENTIN Graduado o Graduada en Química  05,60

****9609* IBBA -, MATILDE Graduado o Graduada en Química  14,69

***1817** LLOPIS DEVESA, JOSE Graduado o Graduada en Química  01,00

***0107** MARIN PARDO, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,80

***5893** MOYA LATORRRE, CELIA Graduado o Graduada en Química  05,00

***5120** PADILLA PEREZ, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Química  37,12

***8891** RODRIGUEZ MUÑIZ, GEMMA MARIA Licenciado en Química  47,20

***8891** RODRIGUEZ MUÑIZ, GEMMA MARIA Licenciado en Química  50,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4540** DE SANTOS TORRES, LAURA Licenciado en Psicología 4

****5256* TRYSKUC -, ADRIANNA Graduado o Graduada en Estudios Italianos 4

****5256* TRYSKUC -, ADRIANNA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7712** ALBI PUIG, JOANA Graduado o Graduada en Bioinformática 2

****8153 ANDRADE  BARBOSA, BARBARA
ANDREIA

Licenciado en Biotecnología 4

***4540** DE SANTOS TORRES, LAURA Licenciado en Psicología 4

***3058** GIL MATOS, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

*****2310 GÓMEZ GARCÍA, ALEJANDRO JOSÉ Licenciado en Biología 4

*****5980 MEMA , MIREA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

****2603* PEZOA MORALES, CÉSAR ESTEBAN Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****2310 GÓMEZ GARCÍA, ALEJANDRO JOSÉ Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3058** GIL MATOS, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5256* TRYSKUC -, ADRIANNA Graduado o Graduada en Estudios Italianos 4

****5256* TRYSKUC -, ADRIANNA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7712** ALBI PUIG, JOANA Graduado o Graduada en Bioinformática 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3355 COLDEIRA , MATEUS EMANUEL Licenciado en Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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